
ZARZĄDZENIE NR 78.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii 

do przeprowadzenia szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu 

organów Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych 

przez te organy. 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994) w zw. z art. 49 ust. 12, ust. 13 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1855) 

oraz § 2 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 listopada  

2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 

przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do szacowania zwierząt zabitych lub 

poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku 

zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy na terenie Gminy Tyczyn: 

 

1. Pani Krystyna Bajda, 

2. Pan Wiesław Synoś, 

3. Pan Waldemar Synoś. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki wodnej i rolnictwa poprzez 

pisemne powiadomienie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rzeszowie o powołaniu 

rzeczoznawców. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 


